
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ยกเลิกประกาศรับโอนข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดอื่น หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น 

ซึ่งดำรงตำแหน่งบริหารมาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งบริหารว่างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ม ีประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง รับโอนข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดอื่น หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น ซึ่งดำรงตำแหน่ง 
บริหารมาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งบริหารว่างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับสูง) จำนวน ๑ ตำแหน่ง ๑ อัตรา 
โดยกำหนดให้ยื่นคำร้องขอโอนระหว่างวันที่ ๑๖ - ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ น้ัน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ขอยกเลิกการประกาศรับโอนข้างด้น และจะพิจารณา 
การสรรหาอีกครั้ง ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ จึงประกาศยกเล ิกประกาศรับโอนข้าราชการองค ์การบริหารส ่วนจังหวัดอ ื่น  
หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น ซึ่งดำรงตำแหน่งบริหารมาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งบริหารว่างขององค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖


